
D. R. A.  N °  316/A4

Unione Europea

REPUBBLICA ITALIANA
Regione Siciliana

ASSESSORATO DELLE INFRASTRUTTURE E DELLA MOBILITA’
Dipartimento delle Infrastrutture, della Mobilità e dei Trasporti

Il Dirigente dell'Area 4

Visto lo Statuto della Regione Siciliana;
Vista la  L.R.  n.  32  del  31.12.2015  di  autorizzazione all'esercizio  provvisorio  del  bilancio  della 

Regione Siciliana per l'anno finanziario 2016;
Visto l’art. 68, comma 5, della legge regionale n. 21 del 12 agosto 2014, e s.m.i.;
Vista la richiesta di variazione di cassa n. 6478 del 02.02.2016;
Visto il D.R.A. n. 2442 del 21.10.2015, registrato alla Ragioneria Centrale dell'Assessorato Regionale 

delle Infrastrutture e della Mobilità il 07.12.2015 al n. 5;
Visto il  D.R.A.  n.  3158  del  23.12.2015,  registrato  alla  Ragioneria  Centrale  dell'Assessorato 

Regionale delle Infrastrutture e della Mobilità  il 29.12.2015 al n. 1924;
Vista la disponibilità sul capitolo 275201 “Restituzioni e rimborsi”;
Ritenuto di dovere provvedere alla liquidazione agli aventi diritto, come da elenco allegato al presente  

decreto, delle somme erroneamente versate per l'importo complessivo di € 12.944,85;
Ai sensi della legge e del regolamento sulla Contabilità Generale dello Stato

D E C R E T A

ART. 1  Per  i  motivi  in  premessa  indicati  è  autorizzato  il  pagamento  della  somma  complessiva  di  € 
12.944,85 a favore,  come da elenco allegato al presente decreto, degli aventi diritto al rimborso.

ART. 2 Alla relativa spesa di € 12.944,85 si farà fronte con le somme impegnate sul capitolo 275201 con il 
D.R.A. n.  2442 del 21.10.2015, registrato alla  Ragioneria Centrale dell'Assessorato Regionale 
delle Infrastrutture e della Mobilità il 07.12.2015 al n. 5 tramite emissione dei titoli di spesa.

Il  presente  decreto  sarà  trasmesso  alla  Ragioneria  Centrale  dell'Assessorato  Regionale  delle  
Infrastrutture e della Mobilità per il visto di competenza.

Palermo, lì  25 febbraio 2016
                                                                                                                                        F.to

Il Dirigente dell'Area 4
(Ing. Eugenio Patricolo)



ALLEGATO
NOMINATIVO

1. NICOLOSI FRANCESCO 2. EDILIZIA MILONE SRL
3.  GALBO ADRIANA 4. LO RE LINDA SALVATRICE
5.  SINDONI GIUSEPPA 6. BUFFA GIROLAMA
7. COSTANZA GIROLAMO 8. CARDACI SALVATORE
9. FERRARO GIOACCHINO 10. SALADINO FRANCESCO
11. MORETTI FABIO 12. ACCARDO CARLA
13. POETA GIOVANNA 14. FOGOLARI LUCIANO
15. MOSCHETTO EMILIA 16. MALF IMMOBILIARE SRL
17. GIUFFRIDA ANTONINO GIOVANNI 18. LAMBERTO LUIGI
19. PIRRELLO FILIPPO 20. SCALA VINCENZO
21. COSENTINO ANTONINO 22. FRASCA GIOVANNI
23. CIMCA SRL 24. CONDOMINIO GARIBALDI 15
25. TRACINA' GIUSEPPE 26. CONTRO' CARMELO
27. TESTA CARMELA 28. TIDONA ENZO
29. PACINO MANUELA 30. DI MENTO ANDREA
31. VALENZA VALENTINA AGATA 32. TESTA MARIA GIUSEPPA
33. LAURETTA GIUSEPPE 34. STASSI VITA
35. RAIMONDI GABRIELLA 36. CAMPANELLA VALENTINA
37. ARCIFA SALVATORE 38. BALSANO GIUSEPPE
39. ZOOTEAM SRL 40. MAZZARA MICHELE
41. NOLA VINCENZO 42. CHIESA ADI
43. GULLO MARIANO 44. BLANCATO SANDRO
45. VECCHIO FRANCESCO 46. MICCICHE' GIORGIO SALVATORE
47. HARGRAVE TRENTE DAYINI 48. PICCIONE GIUSEPPE
49. BLUNDA FRANCESCA 50. PROIETTO GIOMBATTISTA
51. LO LEGGIO GIUSEPPE 52. MILLOCCA GIOVANNI
53. RUSSO SALVATORE 54. VERSACI GERO
55. GIUFFRIDA MARIA KLARA 56. GIUFFRIDA GIUSEPPINA
57. CALVAGNA CARMELO 58. CANTU' MASSIMILIANO
59. MUSUMECI ALFIO 60. BASILE ANTONINO
61. FIUMEFREDDO FILIPPO 62. IMMOBILIARE ENEA SRL
63. CIARAVINO CARLOTTA 64. PACIELLO CRISTINA
65. POLLICINA ROSARIO 66. MINUTOLI GIUSEPPE
67. GERMANA' WALTER 68. AMATO GIUSEPPE
69. CORACI LIBORIO 70. SCOLLO MARIA
71. CANNISTRA' GIANLUCA 72. MAUGERI CARLA SILVIA
73. GALUPPO IGNAZIO QUARTO 74. LA ROCCA GIUSEPPE PAOLO
75. LIBERTA' GIUSEPPE JAMPIER 76. RANDAZZO GIOVANNA
77. FOTI MARIO 78. SCARDINO FILIPPO
79. GERVASI ROSARIA 80. COPPOLA DOMENICO
81. GUERRERA CARMELO MARCO 82. CONDOMINIO PALAZZO RIGGI
83. RUSSO GIUSEPPE 84. SCIRE' CALABRISOTTO GRAZIELLA
85. FIASCONARO SABRINA 86. PIRRELLO FRANCESCO

87. AGOGLIARO ELEONORA
88. CHIANETTA TROVATO VINCENZA

  Il Dirigente dell'Area 4
  (Ing. Eugenio Patricolo)


	D. R. A. N ° 316/A4

